

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

1 marca 2017

**DO WSZYSTKICH DYSTRYBUTORÓW PRODUKTÓW FIRMY NICOPURE LABS LLC
NA TERENIE UNII EUROPEJSKIEJ**

Drodzy Partnerzy,

jak zapewne wiecie, 20 listopada minął termin zgłaszania do oceny pozarynkowej e-papierosów i produktów z nimi związanych, zgodnie z europejską dyrektywą tytoniową (TPD) z 2014 roku. Zgłoszenia te zostały złożone za pośrednictwem internetowego portalu UE, dla wszystkich produktów obecnych na rynku na dzień 20 maja 2016 roku. Produkty niespełniające wymogów dyrektywy, a wyprodukowane i importowane przed dniem 20 listopada 2016 roku, mogą nadal być sprzedawane na terenie większości państw członkowskich UE, do 20 maja 2017 roku.

Ponieważ dyrektywa TPD wymaga zgłoszenia, ale nie wymaga akceptacji, nie oczekujemy potwierdzeń zgodności z TPD od poszczególnych państw członkowskich. Takie potwierdzenia nie zostały przewidziane odpowiednimi ustawami i najprawdopodobniej nie będą wydawane przez żadne z państw członkowskich UE. Niektóre państwa członkowskie UE mogą zdecydować o opublikowaniu listy zgłoszonych e-papierosów i produktów z nimi związanych, nie należy jednak oczekiwać na pojawienie się takiej listy, ponieważ nie jest ona wymagana. Jesteśmy przekonani, że najlepszym sposobem na zapewnienie Państwa, że sprzedajecie produkt dopuszczony do obrotu, jest wystawienie przez jego producenta deklaracji zgodności, takiej jak niniejszy dokument, która potwierdzi zgodność produktu z wymogami dyrektywy TPD. Współpraca z renomowanymi, wiarygodnymi partnerami, podejmującymi aktywne działania w zakresie zapewnienia zgodności ich produktów z obowiązującymi przepisami, ma kluczowe znaczenie dla zapewnienia zrównoważonego rozwoju naszych firm.

Niniejszym zatem wydajemy tę deklarację zgodności, aby zapewnić Państwa, że:

- 1) poczynając od chwili obecnej, produkty Nicopure Labs LLC są i będą zgodne z wymaganiami stawianymi przez dyrektywę TPD (szczególnie w zakresie pojemności butelek oraz ich oznakowania), oraz że
- 2) produkty obecnie przez nas produkowane i eksportowane do krajów Unii Europejskiej zostały zgłoszone do oceny pozarynkowej za pośrednictwem portalu zgłoszeń online UE przed terminem upływającym 20 listopada 2016, w związku z czym spełnione zostały obowiązujące wymogi.

Bardzo liczymy na współpracę z Państwa strony w zakresie niezwłocznego przekazywania nam informacji o jakichkolwiek działaniach prawnych, podejmowanych przez organy władzy państwowej w Waszym kraju. W związku z tym, prosimy o informowanie nas o wszelkiej otrzymanej korespondencji i o ewentualnych postępowaniach podejmowanych przez lokalne władze, w ramach wdrażania postanowień dyrektywy TPD, które dotyczą produktów Nicopure Labs LLC. Oczekujemy również, że będą nas Państwo informować o jakichkolwiek działaniach podejmowanych w stosunku do naszych konkurentów, jako że wszelkie poczynania lokalnych organów władzy, związane z nowymi przepisami, mogą być dla nas źródłem cennej wiedzy.

Jak ma to miejsce w przypadku wszystkich nowych przepisów, lokalne władze mogą przy wdrażaniu dyrektywy TPD stosować różne jej interpretacje. Jako że funkcjonujecie Państwo na lokalnym rynku, będziecie dysponowali odpowiednią wiedzą, która pozwoli Wam na bieżąco monitorować sytuację w tym zakresie. Bardzo liczymy na to, że nawiążemy współpracę i będziemy wymieniać się informacjami dotyczącymi Państwa rynku w miarę, jak będą się one pojawiać.

Niezmiennie cenimy sobie naszą współpracę z Państwa firmą i mamy nadzieję na jej dalszy rozwój i coraz lepsze wyniki w kolejnych miesiącach i latach.

Z poważaniem,



Jeffrey Stamler
Dyrektor generalny

¹Termin ten może być inny w poszczególnych krajach UE. Należy skonsultować się z władzami lokalnymi, lub z radcą prawnym, aby upewnić się co do dopuszczalnego czasu sprzedaży. Firma Nicopure Labs LLC nie ponosi żadnej odpowiedzialności za obecne na rynku produkty, które nie spełniają wymogów dyrektywy TPD, a które po upłynięciu przewidzianego prawem terminu ich dopuszczenia do sprzedaży, mogą być nadal w sprzedaży detalicznej.